
项目支出绩效自评表
（  2022 年度）

填报单位：渌口区残疾人联合会

	项目支
出名称
	　残疾人体育及其他事业支出　

	主管部门
	办公室
	实施单位
	　办公室

	项目资金
（万元）
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额 
	
	284.42
	284.42
	 10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款 
	　
	284.42
	
	　
	　
	　

	
	上年结转资金 
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况 

	
	为全面落实《湖南省残疾人保障法实施细则》、省市残联下达的非民生100工作任务、区政府下达的工作及区残联根据自身职能行为产生的支出（根据残疾人就业保障金使用范围），更快更高标准推动渌口区残疾人事业开展。
	为全面落实《湖南省残疾人保障法实施细则》、省市残联下达的非民生100工作任务、区政府下达的工作及区残联根据自身职能行为产生的支出（根据残疾人就业保障金使用范围），更快更高标准推动渌口区残疾人事业开展。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	乡镇专职委员补贴
	147人
	147人
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	完成效果
	资金100%用于残疾人残疾人事业及其他
	100%
	15
	15
	

	
	
	时效指标
	开展项目时间
	2022年1月
	2022年1月
	2.5
	2.5
	

	
	
	
	项目结束时间
	2022年12月
	2022年12月
	2.5
	2.5
	

	
	
	成本指标
	残疾人体育示范点建设
	3万元
	3万元
	5
	5
	

	
	
	
	江边村阳光家园建设
	6万元
	6万元
	5
	5
	

	
	
	
	其他残疾人事业支出
	275.42万元
	275.42万元
	10
	10
	

	
	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	促进渌口区残疾人就业
	完成民生100指标任务
	完成民生100指标任务
	10
	9
	

	
	
	社会效
益指标
	促进残疾人事业发展
	≧95%
	≧90%
	10
	9
	

	
	
	可持续影响指标
	提升社会对残疾人事业的关注
	≧95%
	≧90%
	10
	9
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	通过社会调查获取我区社会公众或服务对象对残联工作的满意率
	100%
	98%
	10
	9
	

	总分
	100
	96
	　


残疾人体育、其他民政管理事务和其他残疾人事业专项资金支出绩效自评报告

一、绩效自评工作开展情况
根据预算绩效管理要求，本单位组织对2022年度项目支出开展了绩效自评，共涉及资金284.42万元。从评价情况来看，有关项目立项程序完整、规范，预算执行及时、有效，绩效目标得到较好实现，绩效管理水平不断提高，绩效指标体系建设逐渐丰富和完善。
二、绩效目标自评完成情况分析
（一）资金投入情况分析。
项目资金到位情况分析。
2022年度项目预算资金（财政资金）为0万元，通过追加和调整，实际投入资金（财政资金）284.42万元。所有项目不存在自筹资金支出。
项目资金执行情况分析。
2022年度项目实际投入资金284.42万元，资金来源为上级和本级财政资金。 
项目资金管理情况分析。
项目资金严格按照区财政局批复的项目和用途使用，未经批准不自行改变项目内容，不扩大使用范围，项目资金根据项目执行及需求等情况按月向财政提交经费用款申请。在项目资金支出及拨付合规性方面，我单位严格按照区财政局和本部门财务管理制度要求审核项目支出，支付方式统一使用国库支付系统进行财政直接支付。
（二）绩效目标完成情况分析。
    1.产出指标完成情况分析。包括产出数量、质量、时效、以及成本指标完成情况。
2022年为1个残疾人体育示范点建设和江边村阳光家园建设，8乡镇147名专职委员补贴，50户残疾家庭提供无障碍改造，为残疾人提供技术培训、托养、困难救助等。
2.效益指标完成情况分析。
  为残疾人就业提供技能培训和创业扶持。
满意度指标完成情况分析。
通过社会调查获取我区社会公众或服务对象对残联工作满意度98%。

三、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施。
无
四、绩效自评结果拟应用和公开情况
   根据渌财通（2023）6号《关于做好2022年度区本级财政资金及政府专项债券资金绩效自评工作的通知》，对照考核评分表，区残联逐项进行自评，得96分。

   评价结果应用10分

   1、整改落实5分。针对存在的问题和建议，我会及时进行了整改，自评得5分。

   2、结果公开5分。政府网站公开项目支出绩效，自评得5分。
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